Kanceláře - Bunkr na poz.p.č. 355/91  1 051 720,- Kč 
2. Pozemky p.č. 355/91 a p.č. 355/61  1 163 948,20 Kč 

LV 420 - Kanceláře - Bunkr - celkem: 

2 215 668,20 Kč 

Výsledná cena - celkem:  10 469 757,70 Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  10 469 760,- Kč 
slovy: Desetmilionůčtyřistašedesátdevěttisícsedmsetšedesát Kč 

Úkolem znalce bylo ocenit obvyklou cenou (tržní hodnotou) nemovité věci - zapsané v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 420 pro obec Plzeň, katastrální území Červený Hrádek u Plzně, 
vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město,  ke dni